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Elelmiszerek, italok, dohany és kapcsolédé termékek

[.D.: 107012309

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkérd
szervezet:

Rovid

O0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Arubeszerzés

15000000 15500000 15100000 15200000 15870000
15810000 15613000 15300000

OETCKA TPAOVHA "CHEXXAHKA"

Gabonadrleménybél készilt termékek

Gabonadrleménybdl késziilt termékek

A
dokumentum
tipusa:

Beadasi
hataridé:

Becsult érték:

Uj kifrdsok,
ajanlati felhivasok

2025.01.13 23:59

151 074,5 BGN
67 791,24 BGN
76 882,16 BGN
36 613,28 BGN
82 465,64 BGN
143 015,41 BGN



